
SUPER FAX 価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、FAX送信原価高騰に伴い、2025年 11月1日(土)ご注文分より料金の改定を
させていただくこととなりました。

何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申しあげます。

TEL. 0120-812-559

局務事営運 」FAX REPUS「  スレプスクエンカート社会式株

2025年10月31日(金)17:00までの送信分に関しては改定前の料金で承ります

2025年 10月 吉日

¥8

＜改定後＞

＜改定前＞

1通単価 6¥

1通単価


